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Edirne’de Demirbağ Eczanesi 
açıldı. Talatpaşa Mahallesi Ayrancı 
Çıkmazı No: 1/10’daki Demirbağ 
Eczanesi’nin açılış kurdelesini Ecz. 
Şükrü Ciravoğlu kesti. Ciravoğlu, 
meslek olarak önceliklerinin halkın 
sağlığına hizmet olduğunu söyledi.  

Demirbağ Eczanesi’nin sahibi 
Dr. Eczacı Çağlar Demirbağ, açılışa katılan meslektaşlarına ve 
konuklara teşekkür etti. Çağlar Demirbağ, tüm vatandaşların 
sağlık konusunda eczaneye danışabileceğini ifade etti.  

“Yolunuz düşerse de eczaneme beklerim” 
Demirbağ, şunları kaydetti: 
 “Daha önce Marmara Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesinde öğretim üyeliği görevinde bulundum. Da-
ha sonra görevimden 
ayrılıp toplum eczacısı 
olmak istedim. Ve ec-
zanemizi açtık. Umarım 
hiçbiriniz hasta olmaz-
sınız ama yolunuz dü-
şerse de eczaneme 
beklerim. İyi bir sağlık 
hizmeti sunuyoruz. Ça-
lışanlarımız bilgili ve 
güler yüzlü, istediğiniz 
zaman her hangi konu-
da bize danışabilirsi-
niz.” Haber Büşra 
Akıllı 

Demirbağ Eczanesi açıldı
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60 yıldır Edirne’de tuhafiye 
esnaflığı yapan Mehmet Ça-
kay, vatandaşların en çok li-
mon kolonyası tercih ettiğini 
söyledi. Çakay, “Gençler değil 
de yaşlılar kolonya şişesini alıp 
geliyor. Limon kolonyası tercih 
ediliyor. Ondan sonra kokulu-
lar. Zambak, lavanta… 10 li-
mon alınıyorsa bir tane kokulu 
alınıyor” dedi.  

80 yaşında olmasına rağ-
men her sabah dükkanını açan 
Çakay, işini yaşından dolayı 
daha bir iki yıl sürdürebileceği-
ni ifade etti. Eskiden tuhafiye 
dükkanında satış kuyrukları 
oluştuğunu kaydeden Çakay, 

işlerin giderek azaldığını söyle-
di. Kolonya dolumu da yapan 
Çakay, vatandaşların limon ko-
lonyasından vazgeçemediğini 
aktardı.  

“Yaşlılar kolonya şişesi-
ni alıp geliyor” 

Çakay, şunları kaydetti:  
“Bundan 10-15 sene önce 

sırada bekliyordu millet, şimdi 
işler biraz azaldı. Bende dünya-
dan gelenden ölene kadar mal-
zeme var. Kefen dahi iğneden 
ipliğe kadar her şey var. Artık 
gittikçe zora gidiyor. Zaten bu 
çarşıda bir ben kaldım, benden 
başka yok. Yaşım 80 oldu daha 
bir iki sene daha, zor bir mes-
lek. Gençler değil de yaşlılar 
kolonya şişesini alıp geliyor. Li-
mon kolonyası tercih ediliyor. 
Ondan sonra kokulular. Zam-
bak, lavanta… 10 limon alını-
yorsa bir tane kokulu alınıyor. 
Kilosu 150 liraya var, 175 lira-
ya var, markaya göre değişi-
yor.” Haber Ergin Yıldız 

Edirne limon kolonyasından vazgeçemiyor

Koruması daha tehlikeli!

GAZETESÝ

Çakay

Edirne’de Talatpaşa Mahal-
lesi’ndeki metruk evin önüne 
konulan trapez saç, yapının gü-
venliğinden daha tehlikeli du-
ruma geldi. Saçın bir kısmının 
kaldırıma yaslanması, vatan-
daşların geçiş güvenliğini tehli-
keye soktu. Durumu gören va-

tandaşlar ise metruk evin karşı-
sındaki kaldırımı kullanmak zo-
runda kalıyor. Edirne’nin Talat-
paşa Mahallesi’ndeki Çömlek-
çiler Sokak’ta bu 

lunan metruk evin önüne 
konulan trapez saç, tehlike sa-
çıyor. Metruk evin yıkılma teh-

likesine karşı önüne konulan 
trapez saç, evden daha tehlike-
li hale geldi. Bir kısmı kaldırıma 
yaslanan trapez saç, vatandaş-
ları korkutuyor. Kaldırımı kulla-
nan vatandaşlar, önlerine çıkan 
trapez saçın yıkılma tehlikesine 
karşı, yolunu değiştirip karşı 
kaldırıma geçmek zorunda ka-
lıyor.Çevredeki vatandaşlar, 
metruk ev gibi önüne konulan 
trapez  

saçın da tehlikeli olduğunu 
belirterek, “Her gün bu yoldan 
yüzlerce araç, yüzlerce vatan-
daş gelip geçiyor. Her an yıkıl-
ma tehlikesi var. Uzun süredir 
bu şekilde. Yetkililerin bir an 
önce gerekli önlemi almalarını 
istiyoruz” dediler.  

Haber Selman Eski   

Demirbağ



Edirne'nin Keşan ilçesinde 
Saros Körfezi'nde oluşturulan 
Su Altı Tarih Müzesi'ne batırı-
lan muharebe tankı, bölgede 
su altı sporları ve dalış turizmi 
faaliyetlerine katkı sağlıyor. 

Edirne Valiliği öncülüğün-
de, Türkiye Sualtı Sporları Fe-
derasyonu ve Edirne Saros Tu-
rizm Altyapı Hizmet Birliği (ES-
TAB) işbirliğiyle yürütülen Ya-
pay Resif Projesi, Saros Körfe-

zi'nin doğal ve kültürel zengin-
liklerini deniz altına da taşıyor. 

Proje kapsamında yapılan 
çalışmalar, hem biyolojik çeşit-
liliği artırmayı hem de alterna-
tif turizm olanakları sunmayı 
amaçlıyor. 

Su altı sporlarına ilgi duyan 
turistleri bölgeye çekmek için 
İbrice Limanı çevresinde yapı-
lan projelerle dalış turizmi po-
tansiyeli artırılıyor. 

Turistlerin ilgisini canlı tut-
mak ve deniz ekosistemine kat-
kı sağlamak amacıyla tank, 
uçak ve gemi gibi çeşitli araç 
ve objeler su altına yerleştirili-
yor. Su altında yapılan çalış-
malar, bölgede dalış yapanlara 
eşsiz bir deneyim sunuyor. 

 
"Amacımız su altına daha 

fazla insanı çekmek" 
 
Türkiye Sualtı Sporları Fe-

derasyonu Başkanı Kadir Sağ-
lam, Saros Körfezi'nin eşsiz bir 
güzelliğe sahip olduğunu söyle-
di. 

Bölgede su üstü güzelliği 
kadar su altında görülmeye de-
ğer bir canlılık olduğunu belir-
ten Sağlam, "Su altı sporları ve 
turizmin canlandırılması için 
yapılan çalışmalar çok güzel gi-
diyor. 10 metreye tank batırı-
lan tank dalış turizmine katkı 
sağlarken su altı yaşamına da 

önemli bir katkı sağlayacak." 
dedi. 

Sağlam, Su Altı Tarihi Mü-
zesi'nin çalışmaların karşılığını 
almaya başladığını dile getirdi. 

Saros Körfezi'ndeki su altı 
güzelliklerinin yerli ve yabancı 
ziyaretçileri bölgeye çektiğini 
ifade eden Sağlam, şunları 
kaydetti: 

"Amacımız su altına daha 
fazla insanı çekmek. Yapılan 
çalışmalarla bölgedeki dalış 
okullarına katkıda bulunmayı, 
dalış sektörünü canlandırıp 
şenlendirmeyi istiyoruz. Bura-
ya gelenler dalış eğitimi alarak 
tüplü dalış yapabilir ya da 10 
metreye nefesini tutarak dalıp 
batırılan tankı görebilir. Dalış 

yapanlar su altı güzelliklerini 
gözlemleyebilir. Su altında eş-
siz güzellikler var. Bu çalışma-
lar canlılara da fayda sağlıyor. 
Batırılan araç ve objeler balık-
lara yuva oluyor. Böylece dalış 
yapanlar tüm bu canlıları göre-
biliyor." 

 
"Pek çok turist sportif  

dalış yapmak için bölgeye 
geliyor" 

 

Edirne Tanıtım ve Turizm 
Derneği Başkanı Bülent Bacı-
oğlu ise bölgede alternatif tu-
rizm olanaklarını geliştirmek 
için önemli çalışmalar yapıldı-
ğını ifade etti. 

Saros'un su altı güzellikleri-
nin ilgi gördüğünü dile getiren 
Bacıoğlu, "Saros Körfezi sade-
ce deniz kıyısındaki turizmle 
değil bunun yanında ziyaretçi-
lerine alternatif sunan dalış tu-
rizmiyle de ilgi çekiyor. Yurt 
içinden gelenlerin yanı sıra 
Bulgaristan, Yunanistan ve Ro-
manya gibi yakın ülkelerden 
pek çok turist sportif dalış yap-
mak için bölgeye geliyor." dedi. 

Bacıoğlu, tank batırma pro-

jesinin de önemli bir adım ol-
duğunu belirterek "Geçtiğimiz 
haftalarda bir tank batırıldı. 
Tank, uçak ve çeşitli heykelle-
rin batırıldığı bölge su altı turiz-
mi açısından çok cazip olmaya 
başladı. Dalış turizmi konusun-
da çalışan firmalar buraya yö-
neliyor. Bölgeye katma değer 
sağlar bir hale geldi. Su altında 
oluşturulan yapay resifler ve 
batırılan objeler bölgeye dalış 
yapmak isteyen turistlerin sayı-
sını artıracaktır." diye konuştu. 
(aa)

Saros Körfezi'ne yeni soluk

Yargıda, "toplu izin kullanımı" anlamına gelen adli tatil dün 

başladı. Tatil süresince adliyelerde görev yapacak nöbetçi mah-

kemeler, tutuklusu olan ve acil nitelik taşıyan davalara bakacak. 

Diğer davalara ise yeni adli yıla kadar ara verilecek. 

Yüksek yargı organları Danıştay ile Yargıtayda nöbetçi heyet-

ler görev yapacak. Danıştayda görev alacak nöbetçi heyet, esas-

tan karar veremeyecek ve yalnızca "yürütmenin durdurulması" 

taleplerini karara bağlayabilecek. 

Yargıtayda da ceza ve hukuk olmak üzere iki nöbetçi daire 

görev yapacak. Nöbetçi ceza dairesi, tutuklu sanıklarla ilgili dos-

yalara bakacak. Adli tatil, Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nun 

102'nci, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 331'nci, Danıştay Ka-

nunu'nun 86'ncı, İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 61'inci 

maddeleri gereğince, her yıl 20 Temmuz'da başlayıp 31 Ağus-

tos'ta sona eriyor. Yeni adli yıl, 1 Eylül Pazartesi günü Yargıtay-

da düzenlenecek törenle başlayacak. Anayasa Mahkemesi ise 

adli tatil kapsamına girmiyor. (aa)

Adli tatil başladı
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ERDOĞAN MİNEZ vefat etti.  
Sibel Minez’in eşi, Barkın ve Berk Minez’in 

babaları, 74 yaşındaki Erdoğan Minez vefat et-
ti.  

Cenazesi Cumartesi günü Fatih Camii’nde 
kılınan ikindi namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi.  

 
KIYMET BİÇER vefat etti.  
Merhum Osman Biçer’in eşi, Sevgül Çelik’in 

annesi, Murat ve Suat Çelik’in anneanneleri, 
84 yaşındaki Kıymet Biçer vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Muradiye Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Acı 
Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

 
 ABDULGAFUR TUNCER vefat etti. 
Gümrük Muhafaza Müdürlüğü’nden emekli Hasan ve Zahi-

de Tuncer’in oğlu, Semiha Tuncer’in eşi, Dilek Tuncer’in kıy-
metli babası 76 yaşındaki Abdulgafur Tuncer vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
REFİYE GEZEN vefat etti.  
Nail Gezen, Ümmühan Girgin ve Tülay Evren’in anneleri, 80 

yaşındaki Refiye Gezen vefat etti.   
Cenazesi Cumartesi günü Tatarlar Köy Camii’nde kılınan 

ikindi namazının ardıdan Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Sağlam Bacıoğlu



Biz de gerek Avrupa’daki 
çalışmalardan, gerekse Türki-
ye’nin içinde bulunduğu du-
rumdan özetle bilgi sunduk. 
Müslümanların birlik ve bera-
berliğinden tüm şergüçlerin ra-
hatsız olduklarını bunun için 
aramızdaki yardımlaşmayı dahi 
engellemek için bir çok yola 
başvurduklarını da konuştuk. 
Böylece görüşmemiz sona erdi 
ve helalleşerek ayrıldık.                                  
(4)                                                 

TÜRK PARLEMENTER-
LER HEYETİ BAŞKANLIK 
SARAYINDA!                                                                                                    

Beraberimizde götürdüğü-
müz bir miktar nakdi yardımı 
(Mark) ilgililere teslim ettikten 
sonra saraydan çıkacağımız sı-
rada Bosna yardımlarını araş-
tırmak/soruşturmak için kuru-
lan TBMM Türkiyeli Parlemen-
terler Heyeti Başbakan Haris 
Sladzic ile görüşmesini tamam-
lamış,  Saray’ın koridorunda 
Devlet Başkanı Aliye İzzetbego-
viç’in makamına doğru geliyor-
lardı. Biz, yön değiştirdik! Daha 
sonra öğrendiğimize göre heyet 
de, İzzetbegoviç ile gerekli gö-
rüşmelerini yapmış, sonunda 
gazeteciler İzzetbegoviç’e Bos-
na’ya yapılan yardımlar konu-
sunda sorular yöneltmişler! 

Kendileri cevaben; “Biz gerek 
Avrupa’daki Milli Görüş Teşki-
latlarından, gerekse Türki-
ye’deki Refah Partisi camiasın-
dan çok yardım aldık. Hem de 
sizin tahmin edemeyeceğiniz 
kadar!” demek suretiyle kartel 
medyasının bu konuda kasıtlı 
olarak çıkardığı yaygaralara da 
bir cevap vermiş. Hatta Heyet-
le birlikte olan T.C. Bosna-Her-
sek Büyük Elçisi de orada şu 
olayı anlatıyor; “Bosna Hersek 

bağımsızlığını ilan edince dev-
letimiz bizi buraya görevlendir-
di. Ancak savaş başlamıştı. Sa-
rayova’ya girmek mümkün de-
ğildi. Milli Görüş ve  IHH (Av-
rupa), zor ve tehlikeli şartlarda 
bizim tüm eşya ve malzememi-
zi tünelden Sarayova’ya taşıya-
rak burada çalışma ortamımızı 
oluşturduk” diyor. Bu itiraf da 
kartel medyasının suratında şa-
mar gibi patlıyor!                                                                                                                              

Bosna‘ya yapılan yardım-
lardan rahatsız olan bazı kartel 
medyasının yayınladıkları asıl-
sız haberler neticesinde, güya 
Bosna'ya toplanan yardımları 
yönettiği iddia edilen Refah 
Partili Süleyman Mercimek 
adındaki şahıs hakkında Fatih 
ve Konya-Seydişehir Savcılık-
ları basında çıkan bu haberler 

doğrultusunda soruşturmalar 
başlatmıştı. İddiaya göre Topla-
nan paraların çok küçük bir kıs-
mı Bosna'ya gönderilmiş. Daha 
sonra bu suçlamaların aslı ol-
madığı mahkeme kararları ile 
kanıtlanınca, Hürriyet kendisini 
tekzip ediyor ve küçük yazılarla 
da olsa 03.01.1994 tarihli nüs-
hasında Bosna konusundaki 
asılsız haberlerini tekzip ediyor-
du.  

 
ŞEHZADELER ŞEHRİ 

TRAVNİK!                                                                                                                                       
İzzetbegoviç ile görüşmemi-

zi yaptıktan sonra hiç vakit kay-
betmeden Sareyova'dan ayrıl-
dık ve Şehzadeler şehri Trav-
nik’e doğru yola çıktık. Bosna-
Hersek Genel Kurmay Başkan-
lığı burada idi ve savaş planları 
da buradan yapılıyordu. Ak-
şam saatlerinde Travnik’e var-
dık ve doğruca Genel Kurmay 
Başkanlığına gittik. Nöbetçi as-
kerlere, Almanya Milli Görüş 
Teşkilatlarından ziyarete geldi-
ğimizi söyledik. Yapılan telefon 
irtibatından sonra hiç beklet-
meden bizi hemen Genel Kur-
may Başkanı’nın odasına gö-
türdülüler. Odaya girdiğimizde 
Genel Kurmay Başkanı Rasim 
Deliç ve 4 tane ordu/kuvvet ko-
mutanı ile toplantı halinde idi-
ler. Bizi kardeşçe karşılayıp ku-
cakladıktan sonra oturup bir 
saatten fazla hem sohbet ettik, 
hem de savaş hakkında bilgi al-
dık. Yardımlardan dolayı bize 
teşekkür ettiler. Gerek Genel 
Kurmay Başkanı Rasim Deliç, 
gerekse diğer komutanlar ger-
çekten askeriyede yetişmiş uz-
man insanlar. Yani yugoslavya 
federasyonu dağılmazdan önce 
Yugoslavya ordusunda görev 
yapıyorlarmış.  

On yıl sonra Bosna’ya ikin-
ci kez ziyaret maksadıyle gitti-
ğimde Travnik’i daha yakından 
tanıma fırsatı buldum. Şehir 
içinde parkta otururken arka 
taraftaki tepelerden süzülen şe-
lalenin yanıbaşınızdan narin bir 
gelin edasıyla akıp gitmekte ol-
duğunu görünce/işitince Bos-
na'nın tabii güzelliğinin daha 
bir başka  tablosunu gördüm. 

VE CEPHEDEYİZ !                                                                                                                     
Komutanlarla olan görüş-

memizin sonunda Genel Kur-
may Başkanına şaka ile karışık; 
“bizi yarın cepheye göndere-
mez misiniz?” diye sordum. O 
da “nema problem”. (Problem 
yok) dedi. Biz o geceyi kalorife-
ri yanmayan, camları kırık bir 
otel odasında ve de top sesleri 
altında geçirdikten sonra sabah 
iki asker bizi alıp cip’e bindire-
rek cepheye doğru yola çıktık. 
Gideceğimiz yer, savaşın başla-
rında Sırpların elinde bulunan 
ve son derece stratejik bir yer 
olan “Vladsic tepeleri/dağları”. 
Boşnaklar iki hafta kadar önce 
burayı ele geçirmişler. Sırp as-
kerleri de aradaki vadiden son-
ra karşıdaki  dağlara konuşlan-
mışlar. Yani araları takriben 2 
Km bir mesafe var.  Biz cephe-
ye vardık ve askerler 5’er 10’ar 
kişilik kazdıkları mevzilerde 
herhangi bir saldırıya karşı ha-

zır  olarak bekliyorlar. Biraz da-
ha geniş bir mevzide de cephe 
komutanı bulunuyor. O mevzi-
ye girdik çay falan içtikten son-
ra askerler bize çevre ve iki haf-
ta önceki çarpışmalarla ilgili bil-
gi vermek üzere mevziden dışa-
rı çıktık.  

 
ÜZERİMİZE MERMİ 

YAĞDIRDILAR!                                                                               
Etraf 10-15 Cm. karla kaplı 

idi. 5-6 kişi bir daire oluştur-
muş şeklinde durarak askerin 
anlattıklarını dinlerken bir mer-
mi adeta burnumuzun dibin-
den geçerek az ilerde karlara 
saplandı. Asker bize; “hemen, 
herkes dağılsın ve sürünerek 
mevzilere sığınsın” dedi. Biz de 
söyleneni uygulayarak yakını-
mızdaki mevziye sığındık. Tabii 
bu arada birkaç mermi daha 
atıldı. Mevzide bir süre bekle-
dikten sonra arabamızı bıraktı-
ğımız yere dönmeye çalıştık. 
Arabayı bıraktığımız yer 100 
metre kadar ileride ve tepenin 
arkasında kalıyordu. Biz, birer 
birer mevziden çıkıp hedef kü-
çülterek arabaya doğru gitmeyi 
planladık. 1-2 arkadaş gittikten 
sonra ben atağa geçtim. Tam 
yolun ortasında iken Sırp as-
kerlerinin attığı bir mermi bur-
numun dibinden geçti. Bu sefer 
ben yatarak sürünmek suretiyle 
kalan mesafeyi geçerek hedef 
olmaktan kurtuldum. Allah’a 
şükür burnumuz kanamadan 
bu tehlikeyi de atlattık.  

ZENİCA ÜZERİNDEN 
TUZLA’YA                                                                                         

Travnik’te görüşmelerimizi 
tamamlayarak Zenica şehrine 
kısaca uğradıktan sonra Kuzey 
Doğudaki Tuzla’ya yol alıyoruz. 
Tuzla şehrinde, Yugoslavya Fe-
derasyonu zamanında yapılmış 
en önemli devlet yatırımların-
dan Demir Çelik Fabrikası var. 
Savaş şiddetlenince BM kapsa-
mında Türkiye’den gelen birlik 
buraya konuşlandırılmış. Birli-
ğimiz burada, hem Bosna-Her-
sek için son derece önemli olan 
bu tesisi koruyor, hem de çev-
rede Sırpların zalimce yakıp 
yıktıkları Cami, Okul ve birkı-
sım tarihi eserleri onarmaya ça-
lışıyorlardı. Buradaki Türk Bir-
lik Komutanını ziyaret ederek 
bir süre kendileri ile görüştük. 
Tuzla’daki ziyaretimizi de ta-
mamladıktan sonra son ziyaret 
edeceğimiz yer Kuzey Doğuda, 
uç noktada ve Sırbistan sınırın-
daki Gradacaç şehri.  

SON NOKTA GRADA-
CAÇ!                                                                                    

Gradacaç, Bosna Hersek’in 
Sırplara karşı son kalesi. Bu 
cephedeki komutan ise, Adem 
Haciç. Hani şu kartel medyası-
nın yazmakla bitiremediği. 
O‘nu da Süleyman Mercemik 
ile birlikte yargılamaya çalıştı-
lar; yok İmammış, yok Komu-
tanmış gibi alaylı haberler ya-
yınladılar ya!.                                                                                      

Gradacaç’a gidince kendisi-
ni bulduk. Bizi o akşam evinde 
misafir etti. İki katlı evinin bir 
tarafı top mermisi ile yıkılmış. 
Geceyi orada geçirdikten sonra 
kendisinden bizi cepheyi götür-

mesini istedik. Şehrin birkaç 
Km. uzağındaki arazide, arala-
rında sadece birkaç yüz metre 
mesafe olmak suretiyle bir ta-
rafta Sırp askerleri, bir tarafta 
da Müslüman Boşnak askerler 
mevziler kazarak konuşlanmış-
lar. O sıralar “sözde” geçici bir 
ateşkes vardı, ama fırsatını bu-
lan kurşunu basıyor, hiç dinle-
miyordu. Biz dört arkadaş önü-
müzde Adem Haciç olduğu 
halde uzun bir mesafeyi sürü-
nerek Boşnak askerlerin bulun-
dukları mevzilere indik. Öyle ki 
mevziden kafanı çıkarsan kur-
şunu basıyorlar. Mevzilerde as-
kerlerle görüştükten sonra gel-
diğimiz şekilde tekrar şehre ge-
ri  döndük. Vakit ikindi idi. 
Adem Haciç imam oldu biz de 
cemaat ve böylece namazları-
mızı eda ettik. Bizim kartel 
medyasının alaya almaya çalış-
tığı Adem Haciç gerçekten 
Cephede komutan, Camide de 
imamdı. Bunu aynel yakın ya-
şadık. Zaten gerçek Müslüman 
da öyle olmalı değil mi? Ama 
geri zekalılar bunu nerden bil-
sin! Adem Haciç daha önceleri 
Irak’ta mühendis olarak görev 
yapmış hem arapça, hem ingi-
lizce, hem de anlaşabilecek ka-
dar da Türkçe konuşabiliyor.  

ETNİK TEMİZLİĞİN 
SIRPÇASI:  SREBRENİT-
SA !                                                  

Savaş’ın kendi aleyhlerine 
sona ereceğini anlayan Sırplar, 
finali de kendilerine yakışır bir 
şekilde yapmaya karar verdiler. 
Nisan 1993 tarihli 819 ve 824 
sayılı BM Güvenlik Konseyi ka-
rarları ile güvenli bölge ilan 
edilmiş olan Srebrenica’da sa-
vaşın son büyük katliamını 
yaptılar. 11 Temmuz 1995 tari-
hinde Sırplar,  Srebrenitca’da 
BM.’in Güvenlik güçlerince  el-
lerinden savunma silahları alın-
mış 8372 Boşnak Müslümanı 
genç-yaşlı, kadın-erkek-çocuk  
demeden birkaç gün içerisinde 
hunharca katlettiler, hem de 
BM Güvenlik güçlerinin neza-
retinde! Bu, İkinci Dünya Sava-
şı’ndan sonra yaşanan en bü-
yük sivil katliamdı. Bizim Bos-
na’da bulunduğumuz günlerde  
Srebrenica şehri kuşatma altın-
da olduğundan şehre girmek 
mümkün olmadı. Ziyaretimiz-
den 4 ay kadar sonra bu katlia-
mı öğrendiğimizde kahrolduk. 
30 yıldan beri her yıl 11 Tem-
muz’da Srebreniça’da Sırp kat-
liamı lanetlenir. 

Srebrenitsa katliamında 
binlerce Boşnak sivili öldür-
mekten suçlu bulunan Sırp yet-
kililere verilen cılız ve yetersiz 
cezalar ise soykırım kurbanları-
nın yakınlarının vicdanlarında 
karşılık bulmadı. 

Soykırımda binlerce Boş-
nak sivili öldürmekten suçlu 
bulunan Sırp yetkililerden 4'ü 
bu sürede görülen davalarda 
müebbet hapis cezası alırken, 
45 Sırp ise toplam 699 yıl hap-
se mahkûm edildi ancak ara-
dan geçen 30 yıla rağmen soy-
kırım kurbanlarının yakınları-
nın acıları dinmedi! 
   devamı perşembe gününe 

Bir Dünya Cenneti,  
‘BOSNA – HERSEK’! (3)
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4. Ekibimiz A. İzzetbegovic ile Nisan 95
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Edirne'nin Keşan ilçesinde otomobil ile SUV tipi aracın çar-
pıştığı kazada 6 kişi yaralandı. 
Ş.Ç. (41) yönetimindeki otomobil, Sanayi Kavşağı yakınla-

rında aynı yönde ilerleyen B.B. yönetimindeki SUV tipi araçla 
çarpıştı. Kazada SUV tipi araç çarpışmanın etkisiyle devrildi. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Kazada sürücüler ile araçlarda bulunan D.Ç. (18), P.Ç. 
(6), A.B. (21) ve İ.Ö.K. (5) yaralandı. Yaralılar ambulanslarla 
Keşan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza anı güvenlik kame-
rasınca görüntülendi. (aa)

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, su yönetimi değerlendirme 
toplantısı gerçekleşti. Valilikten yapılan açıklamaya göre, Edirne 
Valisi Yunus Sezer başkanlığında ilçedeki bir tesiste gerçekleşen 

toplantıda, su kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ele alın-
dı. Toplantıya, kaymakamlar, kurum müdürleri, üreticiler ve 
kooperatif yöneticileri katıldı. (aa)

İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, TBMM 
Genel Kurulu’nda görüşülen 
maden kanunu ile ilgili yasa tek-
lifine sert tepki gösterdi. Söz ko-
nusu teklifin yalnızca bazı ka-
nunlarda değişiklik yapılmasını 
değil, Türkiye’nin çevresel koru-
ma anlayışında ciddi bir gerile-
meyi beraberinde getirdiğini be-
lirten Akalın, “Bu yasa doğayı 
korumayı değil, doğayı hızla ve 
denetimsizce tahrip etmeyi ko-
laylaştırmayı amaçlıyor” dedi. 

Teklifin ormanlar, milli park-
lar, zeytinlikler, sulak alanlar ve 
özel çevre koruma bölgeleri da-
hil birçok doğal alanı madencilik 
faaliyetlerine açacak düzenleme-
ler içerdiğini belirten Akalın, Av-
rupa Birliği örneğini hatırlatarak, 
“Avrupa’da çevresel etki değer-
lendirmesi (ÇED) sadece bir for-
malite değil; bizde ise ÇED kara-
rı alınmadan da teşvik ve izin sü-
reçlerine başlanabileceği ifade 
ediliyor. Bu, çevreyi korumak 

değil, çevreyi baypas etmektir” 
ifadelerini kullandı. 

“REHABİLİTASYON BEDE-
Lİ” UYGULAMASINA ELEŞTİ-
Rİ 

Teklifte “çevreyle uyum temi-
natı” ifadesinin çıkarılıp yerine 
“rehabilitasyon bedeli” gibi 
muğlak bir tanım getirildiğine 
dikkat çeken Akalın, “Şimdi sor-
mak istiyorum: Türkiye'de bugü-
ne kadar gerçekten rehabilite 
edilmiş kaç maden sahası var? 
Zehirli atıklarla terk edilmiş alan-
ları hepimiz biliyoruz. Bu bedel-
ler ne kadar tahsil edilebilecek? 
Denetim kimde olacak ve ne ka-
dar güvenilir olacak?” diye sor-
du. 

 
 “BU, KAMU GÖREVLİSİNİ 

GÖREVİNİ YAPMAMAYA TEŞ-
VİKTİR” 

Teklifin en tehlikeli yönlerin-
den birinin ise “sessizlik onayı” 
sistemi olduğunu ifade eden 
Akalın, “İlgili kurum üç ay içinde 

görüş bildirmezse, bir ay sonra 
izin otomatik kabul edilmiş sayı-
lacak. Bu düzenleme, kamu gö-
revlisini görevini yapmamaya 
teşvik etmez mi?” dedi. 

“GERÇEK KALKINMA DO-
ĞAYLA UYUMU GÖZETİR” 

Türkiye'nin büyük ekonomi-
ler arasında yer alma hedefinin 
ancak doğayla uyumlu kalkın-
mayla mümkün olabileceğini 
vurgulayan Akalın, gelişmiş ül-
kelerin doğa tahribatını en aza 
indiren çevre politikalarını örnek 
göstererek, “Biz ise yalnızca kısa 
vadeli rant için insandan hayva-
na, çiçekten böceğe her varlığın 
geleceğini riske atıyoruz” şeklin-
de konuştu. 

“BU TEKLİF GEÇERSE DO-
ĞA DEĞİL, HEPİMİZ KAYBE-
DECEĞİZ” 

Doğal kaynakların milletin 
ortak mirası olduğunu vurgula-
yan Akalın, sözlerini şu ifadeler-
le tamamladı: 

“Bu teklif geçerse yalnızca 
doğa değil, hepimiz kaybedece-
ğiz. Bir ülkenin gerçek gelişmişli-
ği, yalnızca büyüme rakamlarıy-
la değil, ormanlarının, ırmakları-
nın, canlılarının ne kadar korun-
duğuyla ölçülür. Bu teklife karşı 
durmak sadece bir muhalefet 
tavrı değil, vatan borcudur. Hani 
diyoruz ya türküde ‘Irmağının 
akışına ölürüm Türkiye'm’ diye, 
bu teklif o ırmağın suyunu kuru-
tur, o türkünün de içini boşaltır. 
Türkümüzü doymak bilmez işta-
ha, yeşilimizi ranta kurban etme-
yin.” Haber Merkezi 

‘Bu teklif geçerse hepimiz kaybedeceğiz’

Su yönetimi  
toplantısı yapıldı

Keşan’da feci kaza!
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*Türkiye’de kira yardımı 
yokken, Hollanda’da asgari üc-
retliye ve sosyal ödenekliye 
400 euro kira yardımı yapılıyor. 

*Türkiye’de emeklilik için 
7200 gün çalışmanız gerekir-
ken, Hollanda’da bir gün dahi 
çalışma şartı yok. 

*Türkiye’de sağlık sigortası 
için maaşın % 5’i kesilirken, 
Hollanda’da devlet 270 euro 
aylık destek veriyor. 

*Türkiye’de öğrencilere fa-
izli eğitim kredisi verilirken, 
Hollanda’da başarıya bağlı geri 
ödemesiz kredi, ücretsiz ulaşım 
hakları var. 

*Türkiye’de, özel davalar 
için avukat desteği yok iken, 
Hollanda’da orta gelirliye dahi 
ücretsiz avukat tahsis ediliyor. 

*Türkiye’de kısıtlı bir çocuk 
ödeneği , ve yine kısıtlı bir kreş 
ödeneği varken, Hollanda’da 
çocuk başına yıllık 2000 euroya 
kadar ödenek veriliyor ve kreş 
masrafları da devlet tarafından 

ödeniyor. 
*Türkiye’de, borçlulara der-

hal haciz uygulanırken, Hollan-
da’da daha çabuk çözüm im-
kânları uygulanıyor. 

*Türkiye’ye gelen gurbetçi-
lere ‘Şımarık zenginler’ gözüyle 
bakılıyor ve horlanıyorlardı. 
Şimdi ise aynı gurbetçi, bluz, 
pantolon fiyatlarını görünce, 
vitr,inden uzaklaşıyorlar. 

*Türkiye’de siyaset, üçüncü 
ülkeler sınıfındayken, Hollan-
da’da çok seviyeli bir siyasi an-
layış hakim. 

Tatil için gittiğim Türkiye’de 
iki ay boyunca edindiğim izle-
nimler, bende yalnızca nostalji 
değil; aynı zamanda derin bir 
analiz ihtiyacı da doğurdu. Her 
karşılaştığım detay, her sohbet 
ve her fiyat etiketi beni bir ger-
çeği yazmaya mecbur etti. Tür-
kiye’yi, bir Hollanda mukimi 
olarak dışarıdan ama kalpten 

bakarak değerlendirmek iste-
dim. 

Bu yazı, ne bir övgüdür ne 
de toptan bir eleştiri. Bu yazı, 
Türkiye ile Hollanda gibi sosyal 
devlet anlayışını benimsemiş 
bir ülke arasında yapılacak açık 
ve dürüst bir kıyaslamadır. 

SAĞLIK SİSTEMİ: BİRİ-
NE DEVLET DESTEKLİ 
HAK, DİĞERİNE SABAH 
04.00 RANDEVUSU 

Hollanda’da düşük gelirli 
bireylerin sağlık sigortasına 
ödediği aylık 140-150 euro be-
delin yaklaşık tamamını devlet 
geri ödüyor. Çocuklardan hiç 
prim alınmıyor. 

Türkiye’de ise maaşlardan 
sağlık sigortası için kesinti yapıl-
masına rağmen, kamu hastane-
lerinde randevu almak artık bir 
yarış. MHRS sisteminden uz-
man doktor randevusu almak 
çoğu zaman haftalar sürüyor. 
Özel hastaneler de giderek da-
ha erişilemez hâle geldi. Devle-

tin sunduğu hizmet, ihtiyacı 
olanın değil, bağlantısı olanın 
eriştiği bir sistem hâlini aldı. 

Özel hastaneler ise ciddi 
maliyetler getiriyor. Bir MR çe-
kimi için 2.000 TL’den fazla is-
tenebiliyor. Hollanda’da ise 
sağlık sistemi merkezi ve hesap 
verebilir: çocuklardan prim 
alınmaz, dar gelirliye devlet 
desteği sunulur. Türkiye’de 
SGK sistemi ise hem hizmet ka-
litesinde hem de sürdürülebilir-
likte ciddi darbe almış durum-
da. 

EĞİTİM: TÜRKİYE’DE 
BORÇ, HOLLANDA’DA 
DESTEK 

 Türkiye’de eğitimin en bü-
yük sorunu; içerikten çok siste-
min kendisi. Eğitim sistemi her 
3-4 yılda bir değişiyor. Öğrenci-
ler sınav sistemlerinin, veliler 
ise ideolojik tartışmaların ara-
sında sıkışmış durumda. 

Devlet okulları ile özel okul-
lar arasındaki uçurum, sosyal 
sınıfların eğitimle belirlenmesi-
ne yol açıyor. Kırsalda bir ço-
cuk ile büyükşehirdeki özel 
okulda okuyan bir çocuğun 
eğitime erişimi arasında uçu-
rum var. 

Oysa Hollanda’da öğrenci-
lere eşit destek sunuluyor: ba-
şarıya bağlı geri ödemesiz kre-
di, ücretsiz ulaşım, ücretsiz ye-
mek. Bu, eğitimde fırsat eşitliği-
nin temelidir. 

Eğitimde de benzer bir tab-
lo var. Hollanda’da üniversite 
öğrencilerine verilen geri öde-
mesiz burslar, ücretsiz ulaşım, 
ücretsiz okul yemekleri gibi des-
tekler, öğrencilerin sosyal eşitli-
ğe daha yakın büyümesini sağ-
lıyor. Türkiye’de ise eğitim hâlâ 
hem ekonomik hem de politik 
eşitsizliklerin sürdüğü bir alan. 
Okulun değil, semtin, ailenin, 
hatta öğretmenin siyasi görüşü-
nün bile eğitim kalitesini belirle-
diği bir ortamdan söz ediyoruz. 

Hollanda’da üniversite öğ-
rencilerine başarıya bağlı geri 
ödemesiz burs, ücretsiz ulaşım 
hakkı, ücretsiz okul yemekleri 
ve barınma desteği sağlanıyor. 

Türkiye’de ise öğrencilere 
faizli öğrenim kredisi sunuluyor. 
Bu borçlar mezuniyetten sonra 
uzun süreli bir yük haline geli-

yor. Eğitimde fırsat eşitliği, dev-
let okuluyla özel okul arasında 
büyüyen fark nedeniyle nere-
deyse imkânsız hale geldi. 

ÇALIŞMA KOŞULLARI: 
TÜKENMİŞLİĞİN İŞ HA-
YATI 

Türkiye’de çalışanlar artık 
‘çalışarak fakirleşmek’ deyimini 
birebir yaşıyor. Asgari ücretin 
açlık sınırına denk geldiği, çalı-
şanların büyük bölümünün ek 
iş yaptığı bir ortamda, ‘çalış-
mak’ bir güvence değil, adeta 
zorunlu bir mücadele. 

Oysa Hollanda’da, en dü-
şük gelirli bireyin bile temel ya-
şam standartları garanti altına 
alınmış durumda. Asgari ücret-
liler dahi kira yardımından, 
sağlık sigortası ödeneğinden, 
hatta tatil parasından yararla-
nabiliyor. Türkiye’de bu tip 
haklar ya yok, ya da sadece ka-
ğıt üzerinde var. 

Türkiye’de bir beyaz yakalı, 
10 saatlik mesaiden sonra evi-
ne dönüp ikinci işine başlıyor. 
Emeklilik, gelecek değil; uzak 
bir hayal. Taşeron sistemler, ge-
çici sözleşmeler, düşük ücretli 

işler; çalışma hayatını istikrar-
sızlaştırdı. 

Buna karşın Hollanda’da 
her birey için minimum yaşam 
standardı güvence altında. Sen-

dikalar güçlü, haklar korunu-
yor. Türkiye’de sendikalaşma 
oranı %14’ün altında. İş güven-
cesi, hukuk güvencesine bağlı; 
ama o da çok zayıflamış du-
rumda. 

ÇOCUK YARDIMLARI 
VE KREŞ DESTEĞİ: BİR 
YANDA GELECEĞE YATI-
RIM, DİĞER YANDA LÜ-
TUF 

Hollanda’da her çocuk için 
yılda yaklaşık 2.000 euroya ka-
dar çocuk yardımı yapılır. Kreş 
ücretleri ise hane gelirine göre 
devlet tarafından büyük ölçüde 
karşılanır. 

Türkiye’de ise çocuk yardı-

mı sınırlıdır; çoğu aile bu yar-
dımları almak için özel başvu-
rular yapmak zorunda kalır ve 
yardımlar çoğu zaman sembo-
lik düzeyde kalır. Kreş desteği 
yok denecek kadar azdır. Bu 
durum, özellikle çalışan kadın-
ların istihdamdan uzaklaşması-
na yol açıyor. 

GURBETÇİLERE BA-
KIŞ: ‘ZENGİN GURBETÇİ’ 
EFSANESİ SONA ERDİ 

Eskiden döviz taşıyan, altın 
takan, alışveriş torbaları ile vit-
rinleri boşaltan gurbetçi portre-
si bugün artık tarihe karıştı. 
Türkiye’deki hayat pahalılığı, 
Avrupa’daki hayat standartları-
nı geçmiş durumda. 

Gurbetçiler artık Türkiye’de 
tatil yaparken bile hesap kitap 
yapmak zorunda. Zira 100 eu-
ro, Avrupa’da bir haftalık mar-
ket alışverişiyken, Türkiye’de 
tek bir ceket fiyatına denk gele-
biliyor. 

Bu nedenle, “gurbetçi zen-
gin” algısı hem ekonomik hem 
sosyal olarak güncelliğini yitir-
miştir. Türkiye’de yaşayanların 
bu değişimi fark etmesi, karşı-

lıklı empatiyi artıracaktır. 
Türkiye’deki gurbetçi algısı 

da değişti. Eskiden Avrupa’dan 
gelen Türkler, lüks arabaları, 
dövizleri ve alışverişleri ile ‘zen-

gin’ sayılırdı. Ancak artık o gün-
ler geride kaldı. Avrupa’da ar-
tan yaşam maliyetleri, Türki-
ye’deki enflasyon ve pahalılık, 
gurbetçiyi ‘zengin’ sınıfından çı-
kardı. 

Üstelik gurbetçilere yönelik 
önyargılar da sürüyor. “Paraya 
para demezler, Türkiye’ye ge-
lince hava atarlar” söylemleri 
artık gerçek dışı. Bugünün gur-
betçisi, hem iki kültür arasında 
sıkışmış hem de ekonomik ola-
rak kendisini ait hissedeceği bir 
yer arayan bireyler haline geldi. 

Eskiden 100 Euro ile Türki-
ye’de büyük bir alışveriş yapılır-
ken, bugün bu tutar bir bluz fi-
yatına denk geliyor. Gurbetçi 
artık alışveriş çılgınlığı değil; vit-
rinlere temkinli bakan bir ko-
numda. 

Ancak Türkiye’de hâlâ “şı-
marık gurbetçi” algısı sürüyor. 
Gerçek şu ki, Avrupa’da da 
maliyetler arttı. Türkiye’nin pa-
halılığı ile birleşince, gurbetçi 
artık ‘zengin misafir’ değil; sıkış-
mış bir ziyaretçi. 

ÇALIŞMA KOŞULLARI: 
TÜKENEN EMEK, TÜKETİ-
LEN UMUT 

Türkiye’de çalışanlar, çalışa-
rak yoksullaşmanın somut ör-
neğini yaşıyor. Asgari ücret aç-
lık sınırının kıyısında. Ek iş ya-
panlar, ikinci mesaiye kalanlar 
sıradanlaştı. 

Hollanda’da ise çalışan her-
kesin barınma, sağlık ve sosyal 
güvenlik hakları garanti altında. 
Tatil parası, işsizlik sigortası, 
sendikal haklar sayesinde çalış-
ma hayatı daha dengeli. 

UMUT VAR AMA ŞART-
LAR AĞIR 

Türkiye’nin potansiyeli tartı-
şılmaz: genç nüfus, zengin ta-
rih, stratejik konum. Ama bu 
potansiyelin gerçeğe dönüşme-
si için sosyal devlet anlayışının 
yeniden inşa edilmesi gereki-
yor. 

Hollanda’da vatandaş ol-
mak, yalnızca kimlik taşımak 
değil; haklara sahip olmak an-
lamına geliyor. Türkiye’de ise 
vatandaşlık hâlâ bir mücadele-
ye, bazen de lütfa dönüşmüş 
durumda. 

Bu yazı; yalnızca bir tatil iz-
lenimi değil, aynı zamanda bir 
karşılaştırmalı yaşam raporu-
dur. 

Dilerim ki bu karşılaştırma-
lar, daha adil, daha sosyal ve 
daha umutlu bir Türkiye haya-
line katkı sunar.

 2025 YILINDA TÜRKİYE 
VE HOLLANDA 
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Uzunköprü ilçesinde sahipsiz hay-
vanlar için yapılan doğal yaşam merkezini inceledi. Valilikten 
yapılan açıklamaya göre, Vali Sezer ve beraberindekiler 37 de-
kara kurulan alanı gezdi, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 
Çevre düzenlemesi ve ağaçlandırma çalışmaları yapan ekiple 
sohbet eden Sezer, sahipsiz hayvanlar için kurulan merkezde 
çalışmaların en kısa sürede tamamlanacağını kaydetti. (aa)

Sahipsiz hayvanlar için 
doğal yaşam merkezi

Milli Eğitim Bakanlığı, bazı 
basın yayın organları ve sosyal 
medyada "2025-2026 eğitim 
öğretim yılında 10 Kasım Ata-
türk'ü Anma Günü'nün, kasıtlı 
olarak 1. dönem ara tatili kap-
samına alındığı" şeklindeki ha-
berlere ilişkin yazılı açıklama 
yaptı. Açıklamada, “Bakanlığı-

mıza yapılan ve nereden bakı-
lırsa bakılsın 'açıkça çarpıt-
ma'nın seviyesiz birer örneği 
olan bu mesnetsiz iddiaları ar-
tık bir saldırı boyutuna taşıyan-
ları kınıyor, bu gündem meşgul 
edici tutum ve haberlere mille-
timizce itibar edilmemesini 
önemle rica ediyoruz” denildi 

Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), Ölçme ve Değerlendir-
me Yönetmeliği uyarınca 3-7 
Kasım tarihlerinin okullarda 
"ortak yazılı sınav haftası" ola-
rak belirlendiğini, bu nedenle 
ara tatilin söz konusu tarihler-
de yapılamayacağını bildirdi. 

Son 3 eğitim öğretim döne-
minde ara tatillerin okul açılışı-
nın ardından 9. haftanın so-
nunda uygulandığı, 2025-
2026 eğitim öğretim yılında da 
aynı uygulamanın devam etti-
rildiği aktarılan açıklamada, 
"Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme 
ve Değerlendirme Yönetmeliği 
uyarınca okullarda 3-7 Kasım 
2025 tarihleri, ortak yazılı sı-
nav haftası olduğu için ara tati-
lin bu tarihte yapılması müm-
kün olmamıştır." ifadelerine yer 

verildi. 
10 KASIM’DA ANMA ET-

KİNLİKLERİ YAPILACAK 
2024-2025 eğitim öğretim 

yılı 1. dönem ara tatilinin 11-
15 Kasım 2024 tarihleri arasın-
da uygulandığı, 10 Kasım'ın 
pazar gününe denk geldiği 
anımsatılan açıklamada, Ba-

kanlıkça 81 il valiliğine, "10-16 
Kasım aralığındaki Atatürk 
Haftası birinci ara tatile denk 
gelmesi nedeniyle Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarının hatırlanacağı bilim-
sel toplantı, konferans, sergi, 
yarışma, tiyatro gibi anma et-
kinliklerinin 4-8 Kasım'da ger-
çekleştirileceği, 10 Kasım Pazar 
günü ise öğrenci, öğretmen, 
eğitim kurumu yöneticisi ve 
velilerin katılımıyla anma et-
kinliklerinin düzenleneceği" yö-
nündeki yazının gönderildiği 
anımsatıldı. 

Geçen eğitim öğretim dö-
nemindeki "10 Kasım" uygula-
masının 2025-2026 eğitim öğ-
retim döneminde de aynı kap-
samda gerçekleştirileceği bildi-
rilen açıklamada, 2025-2026 
eğitim öğretim yılı 1. dönem 
ara tatilinin 10-14 Kasım 2025 
tarihleri arasında planlandığı, 
ara tatilin ertelenmesi duru-
munda tatilin 11. haftaya ka-
yacağı, bu durumun ara tatil 
ile birinci dönem sonu arasın-
daki süreyi kısaltacağı ifade 
edildi. 

‘MESNETSİZ İDDİALARI 
ARTIK BİR SALDIRI BOYU-
TUNA TAŞIYANLARI KINIYO-
RUZ’ 

Her eğitim öğretim yılına 
ilişkin yıllık çalışma takviminin, 
yalnızca pedagojik gerekçelerle 
değil, yasal zorunluluklar, res-
mi ve dini bayramlar, hafta 
sonları, ortak sınavlar, merkezi 
sınav tarihleri, öğretmen eğitim 
süreçleri, ara tatiller ve müfre-
dat dengesi gibi çok sayıda pa-
rametre göz önünde bulundu-
rularak hazırlandığı vurgula-
nan açıklamada, şunlar kayde-
dildi: 

"Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli öğretim programlarında 
da yer vermek suretiyle kadim 
medeniyetimizden devraldığı-
mız bütün değerlerimiz ve tari-
himize yön veren devlet bü-
yüklerimizin manevi mirasları-
nı öğrencilerimize aktarmak 
gayretimize rağmen bu yaklaşı-
mın niyet okuyuculuğundan 
öte olmadığı aşikardır. 

2025-2026 eğitim öğretim 
yılı takvimi, 15 Mayıs 2025 ta-
rihinde yayımladığı halde bu-
gün gündem yapılması, Ba-
kanlığımıza yönelik sürdürülen 
iftira ve karalama kampanyası-
nın bir parçası niteliğinde olup, 
bu durumu milletimizin yüce 
vicdanına havale ediyoruz. 
Mesaisi, yalnızca ve yalnızca 
'evlatlarımızın eğitimi ve gele-
ceği' gibi kıymetli bir alan olan 
Bakanlığımıza yapılan ve nere-
den bakılırsa bakılsın 'açıkça 
çarpıtma'nın seviyesiz birer ör-
neği olan bu mesnetsiz iddiala-
rı artık bir saldırı boyutuna ta-
şıyanları kınıyor, bu gündem 
meşgul edici tutum ve haberle-
re milletimizce itibar edilme-
mesini önemle rica ediyoruz." 
(aa)

Edirne ve Kırklareli'nde yasa 
dışı yollarla yurda giren 38 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçleri, 
kent genelindeki denetimlerde 23 
düzensiz göçmen tespit etti. Yaka-
lanan bu kişiler, işlemlerinin ardın-
dan İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
gönderildi. Kırklareli Jandarma 
Komutanlığı ile İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri de il genelinde 15 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. 

İşlemleri tamamlanan düzensiz 
göçmenler, Pehlivanköy Geri 
Gönderme Merkezine teslim edil-
di. (aa)

Bakanlıktan 10 Kasım açıklaması

38 düzensiz göçmen yakalandı

GAZETESÝ

Yükseköğretimin yanı sıra eğitimin her aşamasında topluma 
değer katma vizyonuyla hareket eden Trakya Üniversitesi, “Her 
Çocuk Değerlidir, Her Öğrenme Eşsizdir.” ilkesiyle yola çıkarak 
Trakya Üniversitesi Zeynep–Mustafa Taş Uygulama Anaokulunu 
hayata geçiriyor. 

Trakya Üniversitesi bünyesinde, Eğitim Fakültesinin yer aldı-
ğı İsmail Hakkı Tonguç Yerleşkesinde hizmet verecek olan Trak-
ya Üniversitesi Zeynep–Mustafa Taş Uygulama Anaokulu, 2025–
2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla kapılarını açmaya hazırlanıyor. 
Nitelikli okul öncesi eğitim anlayışıyla ilimizdeki çocuklara çağ-
daş, kapsayıcı ve yaratıcı bir öğrenme ortamı sunmayı amaçla-

yan anaokulunda, ön kayıt başvuruları 21 Temmuz 2025 tari-
hinde başlayacak. Anaokulunun ön kayıtları 15 Ağustos 2025 
tarihine kadar devam edecektir. Başvurular, Trakya Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanlığına şahsen yapılacak. 

Hayırsever bağışçıların destekleriyle yapılan Trakya Üniversi-
tesi Zeynep–Mustafa Taş Uygulama Anaokulu, güçlü ve dene-
yimli akademik kadrosu, güvenli fiziki ortamı, bilimsel temelli et-
kinlik programları ve aile katılımını destekleyen uygulamalarıyla 
okul öncesi eğitimde öne çıkmayı hedefliyor. 

Anaokulunun kayıt süreciyle ilgili detaylı bilgilere https://ana-
okulu.trakya.edu.tr adresinden ulaşılabileceği açıklandı.  

Haber Merkezi  

Zeynep–Mustafa Taş   
Anaokulu açılıyor



Birbiri ardına gelen zamlar 
sakatat fiyatlarına da yansıdı. 
Edirne’de Tahtakale esnafların-
dan Kemal Uskan, dar gelirli va-
tandaşların genellikle fiyatı ucuz 
olan ürünleri tercih ettiğini söy-
leyerek, “Pahalılıktan dolayı işle-
rimiz durgun. İnsanlar dalak, 
böbrek, yürek gibi fiyatı ucuz 
olan ürünleri tercih ediyor. Böb-
rek ve dalak kilosu 100 lira, yü-
rek ise 180-200 lira civarında” 
dedi. Uskan, dana ciğeri ise ki-
losunu 500 liradan sattıklarını 
söyledi. 

 
Edirne’nin Tahtakale esnafı 

deyim yerindeyse sinek avlıyor. 
Bir zamanlar kentin en hareketli 
sokaklarından biri olan ve saka-
tatçılar çarşısı olarak da anılan 
sokakta eski günlerden eser 
yok.  

40 yıl aşkın süredir sakatat 
satışı yapan esnaf Kemal Uskan, 
eski işlerin olmadığını belitti. İş-
lerin durgunluğunun vatandaşın 
alım gücünün azalmasından 
kaynaklandığını söyleyen Us-
kan, “Sakatatçıların işleri dur-
gun. Vatandaşın alım gücü yok, 
pahalılıktan dolayı işlerimiz dur-

gun. İnsanlar fiyatı ucuz olan 
ürünleri tercih ediyor. Bir kilo et 
650-700 lira, ucuz eti tercih edi-
yorlar. Genellikle baş eti dediği-
miz kelle, dalak, böbrek, yürek, 
işkembe gibi ürünleri tercih edi-
yorlar. Böbrek, dalak kilosu 100 
lira. Yürek 180-200 lira civarın-
da.  

Ciğerin kilosu 500 lira. Onu 
da yetiştiremiyoruz, ciğerciler-
den çok talep var. 

 
Eski işlerimiz artık yok. Mil-

lette para yok. Emekliye az veri-
yorlar, her şey zamlanıyor. Elek-
trik çok geliyor. İsteğimiz işler 
yok şu anda. Eskiden bu sokak 
insanlardan geçilmiyordu. Bü-
tün esnaflar iş yapıyordu. Onlar 
bitti yani. Esnafın durumları bo-
zuk” şeklinde konuştu.  

Haber Seyide Esen  
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Zengine biftek fakire böbrek 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Geçmiş Dönem İl Başkanı 

Fevzi Pekcanlı’nın, gerçekleşecek kongrede yeniden il başkanı 

adayı olması konuşuluyor. Siyasi kulisler, 7 yıl il başkanlığı ya-

pan Pekcanlı’nın adaylar arasında iddialı bir isim olduğunu ifa-

de ediyor.  

CHP’de kongre takvimi belli oldu. CHP’de kongre süreci 13 

Ağustos’ta ilçe delege seçimleriyle start alacak. İlçe kongreleri 

13 Eylül 2025 tarihinde başlayacak, il kongreleri ise 5 Ekim 

2025 tarihinde başlayarak, 5 Kasım 2025 tarihinde tamamla-

nacak. İl Başkanlığına aday olması beklenen Pakcanlı’nın, 7 yıl 

İl Gençlik Kolları Başkanlığı ve 2 dönem İl Yönetim Kurulu Üye-

liği de yaptığı biliniyor. Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de haklarında çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan 3 firari hükümlü yakalandı.Keşan Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
çeşitli suçlardan arananların bulunması için çalışmalar gerçekleştirdi. 

Ekipler yaptıkları kontrollerde bıçak ve kesici alet bulundurmak ile 
ruhsatsız silah almak ve bulundurmak suçlarından 9 ay cezası olan 
M.G, uyuşturucu almak ve bulundurmak suçundan 6 yıl 10 ay cezası 
olan H.U. ve silahla tehdit suçundan 2 yıl 1 ay hapis cezası olan 
H.U'yu yakaladı. 

Hükümlüler, işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. (aa) 

Pekcanlı geri mi dönüyor? 

Firari hükümlüler yakalandı Uskan



27. Dönem CHP Edirne 
Milletvekili ve Namık Kemal 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Okan Gaytancıoğ-
lu, Resmi Gazete'de yayım-
lanan 2026 ayçiçeği ithalat 
kararını hem eleştirdi hem 
de destekledi. Gaytancıoğ-
lu, “Tarım Bakanlığı hala it-
halatla uğraşıyor. Niye üreti-
mi arttırmak için çaba gös-
termiyorsunuz da böyle ka-
rarnameler çıkartıyorsu-
nuz?” dedi.  

Gaytancıoğlu, ayçiçeğin-
de sıfır gümrük vergisiyle it-
halatın Ocak ayından sonra 
yapılabilmesi kararının çift-
çiyi koruduğunu ifade etti. 
Tarife kontenjanın da doğru 

bir karar olduğunu kayde-
den Gaytancıoğlu, üreticile-
rin ithalat kararlarıyla değil, 
desteklerle motive edilmesi 
gerektiğini aktardı. 

“Kendi çiftçimize 
destek verelim” 

Gaytnacıoğlu, şunları 
kaydetti: 

“Ayçiçeği üreticisi, bu-
günlerde ciddi ciddi kurak-
lıkla uğraşıyor. Topraklar 
çatlamış, verim düşük ola-
cak. Bir de dün ithalat ka-
rarnamesi çıktı. Mısırda da 
gümrük vergisini sıfırlamış-
lardı, ayçiçeğinde de sıfırla-
dılar. Bu ithalat kararname-
sini okuduğumuzda, Ocak 
ayından sonra ithalatta sıfır 

gümrük vergisi var. Bu iyi, 
ayrıca tarife kontenjanı geti-
riyorlar. Nedir tarife kontej-
yanı? Bir milyon ton içeri-
den ayçiçeği satın alınacak, 
buna karşılık bir milyon ton 
dışarıdan satın alınabilir, sıfır 
gümrük vergisiyle. Bu çiftçi-
mizin malının değerlenmesi 
için iyi bir uygulama ama 
şunu görüyoruz ki, Tarım 
Bakanlığı hala ithalatla uğ-
raşıyor. Niye üretimi arttır-
mak için çaba göstermiyor-
sunuz da böyle kararname-
ler çıkartıyorsunuz? ‘Üretici-
ye 30 lira fiyat verelim. 5 li-
ra da biz verelim, 35 liradan 
hatta 40 lira.’ Çiftçi bu sene 
düşük verim elde edecek. 
Para kazansın, ödediğimiz 
döviz azalsın. Biz başka  

ülkelerin çiftçileri yerine 
kendi çiftçimize destek vere-
lim. Tekrar üreticiyi motive 
etmek için iyi bir alım, fiyat 
ve destekleme politikası ge-
rekli.”  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne’de okul kıyafeti, çocuk abiye ve baba-oğul takımı satışı 
yapacak Parla NK Giyim açıldı.  

Parla NK Giyim, Mithatpaşa Mahallesi Osmaniye Caddesi No: 
23/A’da kapılarını düzenlenen törenle vatandaşlara açtı. Açılış kur-
delesini Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, CHP Mer-
kez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, AK Parti İl Başkanı Belgin İba ve 
AK Parti Kadın Kolları Başkanı Yıldız Yeşilkurt kesti. Gerçekleşen 
açılışa davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Akın, ma-
ğazayı gezerek ürünleri özenle inceledi. Akın, tören sonunda işlet-
me sahibi Nurşah-Mustafa Kanarya çiftine duvar saati hediye etti.  

Akın, Nurşah-Mustafa Kanarya çiftine işyerlerinin hayırlı olma-
sı temennisinde bulunarak bol kazanç diledi. Haber Büşra Akıllı 

Hem eleştirdi hem destekledi
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Parla NK Giyim açıldı

Gaytancıoğlu
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